
FINANZA E IMPRESA 

• DEUTSCHE BANK La Deutsche 
B<ink maggiore banca tedesca, ha ehm 
so il primo semestre 92 con un aumcn 
to del 2 b per cento dell'utile operativo 
salito a 3 064 miliardi di marchi (2 330 
miliardi di lire) contro 12 98b miliardi di 
marchi del primo semestre 91 
• DISOCCUPATI GERMANIA In 
Germania, sia a est che a ovest la disoc
cupazione 0 in forte aumento Nei cin
que nuovi laender oncntali il numero 
dei senza lavoro e salito a luglio a 
I 188 324 unità, circa 60 mila in più ri
spetto allo scorso giugno II tasso di di 
soccupazione sale al 14 6 per cento al 
I est j a ovest al 6 per ccnlo (5 6 a giù 

• HANDICAPPATI Mezzo milione di 
stelle di natale "Angelica» verranno di 
stnbuile domenica 20 dicembre dai 5 
mila soci dell Anthai (Associazione na
zionale tutela handicappati ed invalidi) 
ai cittadini di 300 citta italiane per una 
sottoscrizione finalizzata alla realizza 
zione del pnmo centro residenziale as
sistito I portaton di handicap nel mon 
do sono circa 500 milioni 32 milioni 
nella comunità europea 6 milioni in Ita 

ha e lo Stato spende per loro dalle 200 
mila alle 400 mila lire nelle strutture pn-
v^te convenzionate e quasi il doppio 
nelle strutture pubbliche Ma secondo 
le associazioni, sono -tanti soldi spesi 
male» 
• AIRBUS L eccessiva computerizza
zione dell'Airbus è sotto accusa dopo la 
disgrazia aerea del Nepal di venerdì 
scorso Secondo il quotidiano giappo
nese Yomiuri Shinbum, i computer di 
bordo segnalavano misteriosi falsi allar
mi ed erano siati sostituiti Ma i proble
mi si erano venficati di nuovo Quando 
e precipitato, I aereo era completamen
te fuon rotta 
• SIP Da agosto a fine anno la Sip non 
applicherà li costo di 250 lire previsto 
per ogni telefonata effettuata con la car
ta di credito telefonica Per ogni chia
mata urbana o interurbana verranno 
addebitati in bolletta solo i costi degli 
scatti effettuati un'iniziativa della Sip 
per incentivare l'uso della carta, l'alter
nativa al gettone e alle monetine Per 
averla occorre nchiederla agli sportelli 
commerciali Sip o al 187 II canone di 
abbonamento è di 1 000 lire al mese 

Gli scambi vanno in ferie 
Brusco disco rosso ai prezzi 
Bfl MILANO Piazza Affan non 
era più assuefatta alla corsa al 
rialzo Icn infatti ha fatto pau
sa, con una seduta -tattica» ser
vita agli operaton a nordinare 
le idee Gli investitori hanno 
venduto soprattutto i titoli che 
nei giorni scorsi avevano otte
nuto le miglion performances 
Una pausa che può essere sa
lutare ma a condizioni che 
non si prolunghi troppo 11 Mib 
scende, ma poteva andar peg
gio La caduta della mattinata 
è stata infatti in parte recupera
ta dalla buona disposizione 
dei pnncipali intermedian 
esteri che, senza interventi di 
nlievo, hanno effettuato acqui
sti selettivi astenendosi dalle 
vendite Pesanti perdite dei pn-

mi titoli in chiusura, tra cui la 
maggior parte delle blue chip 
11 dopolistino comunque se
gnala una parziale inversione 
della tendenza del mercato 
Quanto ai prezzi, forte flessio
ne delle Rat a 4.604 lire e le 
Generali a 27 900 ( - 1,69) e 
poi 28 mila Ancora più pesan
ti le Mediobanca, terminate a 
12 450 lire con una flessione 
del 3,11 percento e le Monte-
dison a 1 220 lire in chiusura 
( - 2,48) Entrambi i titoli han
no recuperato nel dopolistino, 
finendo nspettrvamente a 
12 550 e 1 239 Decisamente 
sotto la media dei prezzi le Oli
vetti, le Ifi privilegiate e le Stet 
Nel quadro negativo, in con
trotendenza le Popolare Berga

mo (più 4,43) e le BNA (.più 
4,43), mentre, sempre tra i 
bancan trattati alle gnsa, ccu-
sano una limitata flessione le 
Banca di Roma e un forte calo 
le Credit ( - 3,22) Deboli an
che le Sme e, nella scudena 
Agnelli, Le Snia e le Gemina 
Contrattazioni regolan sul tele
matico le Alleanza cedono il 
2,21, le Comit l'l,50, le Cir 
l'I,21, le Ferfin l'I,93, le Fiat 
pnvileglate l'I,97, le Risparmio 
I' 1,56. Solo un piccolo sposta
mento negativo invece per le 
Pirelli SpA (-0,33) Balzo in 
avanti delle Perlier (più 21,98) 
e delle Snia tecnopolimeri 
(più 11,70). Crollano invece le 
Pierrel (meno 7,43) e le Bna 
privilegiate (meno 7,32) 
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FERFIN 

FERFIN RNC 

FIAT PRIV 

11734 

10151 

2329 

2424 

2856 

2497 

1204 

10868 

250,1 

402,9 

688,5 

1478 

1388 

570,1 

1268 

950,4 

2544 

•2,21 

-0,97 

-0,89 

-1,50 

-0,07 

-0.91 

0,25 

-0,29 

-2,88 

0,72 

-2,34 

-1.47 

-1,21 

0,02 

-1,93 

2,19 

-1,97 

Titolo 

CCT ECU 30 AG94 9 65% 

CCT ECU 84/9210.5% 

CCT ECU 85/93 9 % 

CCT ECU 85/93 9,6% 

CCT ECU 85/93 8 75% 

CCT ECU 85/93 9,75% 

CCT ECU 86/94 6,9% 

CCT ECU 86/94 6,75% 

CCT ECU 87/94 7.75% 

CCT ECU 88/93 6,6% 

CCT ECU 88/93 8,65% 

CCT ECU 88/93 8,76% 

CCT ECU 89/94 9 9 % 

CCT ECU 89/94 9 65% 

CCT ECU 69/94 10 15% 

CCT ECU 69/95 9,9% 

CCT ECU 90/95 12% 

CCT ECU 90/9511,15% 

CCT ECU 90/95 11 55% 

CCT ECU 9 1 / 9 6 1 1 % 

CCTECU 91/9610,6% 

CCT ECU 93 DC 8 75% 

CCT ECU 93 STB 75% 

CCTECUNV9410 7 % 

CCTECU-90/95119% 

CCT-15M794IND 

CCT-17LG93CVIND 

CCT-18FB97IND 

CCT-18GN93CVIND 

CCT-18NV93CVIND 

CCT-18ST93CVINO 

CCT-19AG92 INO 

CCT-19AG93 OVINO 

CCT-19DC93CVIND 

CCT-20OT93CVIND 

CCT-AG93IND 

CCT-AG95IND 

CCT-AQ96IND 

CCT-AP93IND 

CCT-AP94 IND 

CCT-AP95IND 

CCT-AP96IND 

CCT-DC92 IND 

CCT-DC95IND 

CCT-DC95EM90IND 

CCT-DC96IND 

CCT-FB93 IND 

CCT-FB94 IND 

CCT-FB95IND 

CCT-FB96IND 

CCT-FB96EM91IND 

CCT-FB97 IND 

CCT-GE93EM88IND 

CCT-GE94IND 

CCT-GE95IND 

CCT-GE98 INO 

CCT-QE98CVIND 

CCT-GE96EM91IND 

CCT-GE97 INO 

CCT-ON93 IND 

CCT-GN95 IND 

CCT-QN96 IND 

CCT-LG93 INO 

CCT-LG95 IND 

CCT-LG9SEM90IND 

CCT-LG96 IND 

CCT-MQ93 IND 

prezzo 

1012 

9 9 1 

98 4 

98,9 

97 5 

9 8 8 

95 6 

97 

9 4 2 

96,7 

96.5 

98 5 

100 05 

104,65 

100 85 

107,3 

105 6 

104,3 

106 9 

1012 

101,05 

94.95 

96,95 

102 1 

103 65 

99 

99,2 

95 

98,8 

98.8 

99.55 

9 9 8 

9 8 8 

98,2 

99 

100,35 

97,9 

97,2 

99,45 

99.2 

95.6 

96,". 

99,7 

96 75 

97 3 

95 9 

9 9 7 

9 9 2 

98,2 

96 05 

98 45 

95,6 

99,45 

96,8 

9 6 5 

95,8 

97 S 

97,95 

9 5 5 

9 9 8 

96 

95.5 

99 56 

97.9 

98.1 

98,7 

99.2 

var % 

0 0 0 

0 0 0 

-0 81 

0 0 0 

•0 20 

-0 80 

-0 62 

-0 41 

-0 84 

0 42 

0 0 0 

0 0 0 

0 25 

0 5 8 

-0 15 

0 5 6 

2 62 

-0 57 

0 0 0 

0 0 0 

0 6 0 

0 00 

-010 

0 00 

-0 56 

-0 05 

0 0 0 

0 0 0 

0 05 

0 20 

0 61 

0 0 0 

0 20 

-0 25 

0 51 

-0 05 

0 2 6 

0 05 

0 05 

-0 10 

0 26 

0 73 

0 0 0 

0 18 

-0 21 

0 0 0 

0 1 5 

-0 05 

0 1 0 

0 0 5 

-0 25 

122 

0 05 

-0 20 

0 31 

0 42 

0 2 6 

0 05 

0 32 

0 3 0 

0 0 0 

0 0 0 

•015 

-010 

-0 36 

0 57 

-010 

Titolo 

CCT-MG95 INO 

CCT-MG95EM90IND 

CCT-MG96IND 

CCT-MZ93 IND 

CCT-MZ94 IND 

CCT-MZ95IND 

CCT-MZA5EM90IND 

CCT-MZ96 IND 

CCT-NV92IND 

CCT-NV93 INO 

CCT-NV94IND 

CCT-NV95 INO 

CCT-NV95EM90IND 

CCT-NV98 INO 

CCT-OT93 IND 

CCT-OT94 IND 

CCT-OT95 IND 

CCT-OT95EMOT90IND 

CCT-OT96IND 

CCT-ST93IND 

CCT-ST94IND 

CCT-ST95IND 

CCT-ST96EMST90IND 

CCT-ST96IND 

BTP-17NV93 12,5% 

BTP-1AG9312,5% 

BTP-1DC9312.5% 

BTP-1FB9312,5% 

BTP-1FB9412,5% 

BTP-1GE94 12 5% 

BTP-1QE94EM9012 5% 

BTP-1GE96 12 5% 

BTP-1GN94 12,5% 

BTP-1GN9612% 

BTP-1LG9312,5% 

BTP-1LG9412.5% 

BTP-1MG94 EM9012 5% 

BTP-1MZ»412.5% 

BTP-1MZ9812.5% 

BTP-1NV9312 5% 

BTP-1NV93EM8912 5% 

BTP-1NV94 12 5% 

BTP-1NV9812% 

BTP-10T92 12 5% 

BTP-10T93 12,5% 

BTP-1ST9212.5% 

BTP-1ST9312.6% 

BTP-1ST9412,5% 

BTP-1ST9812% 

CCT-AG97 IND 

CCT-AG98 IND 

CCT-AP97 IND 

CCT-AP98IND 

CCT-DC98IN0 

CCT-GE99IND 

CCT-GN97 IND 

CCT-QN98IND 

CCT-LQ97 IND 

CCT-LQ98IND 

CCT-MG97 IND 

CCT-MG98IND 

CCT-MZ07 IND 

CCT-MZ98 IND 

CCT-NV98IN0 

CCT-OT98IND 

CCT-ST97 IND 

CCT-ST96IND 

prezzo 

95 95 

97.2 

95.4 

99,5 

9 9 2 

98 25 

98,1 

96,4 

99.66 

99 

98 

97,45 

97 4 

9 6 7 

9 9 4 

99 

97 6 

98 

9 6 2 

9 9 5 

98 

97 8 

97,96 

97 35 

9 8 2 

9 9 2 

9 6 1 

99,45 

9 8 5 

98 46 

9 8 4 

97 

9 8 6 

94,5 

99.5 

98,45 

98 

98 

96,75 

98,4 

98,1 

97,9 

94,1 

9 9 6 

98,9 

9 9 6 

98 45 

98,15 

94,3 

97 6 

95 7 

95 2 

98 

94,9 

94,6 

95 65 

96 85 

96,9 

95 86 

95 

94.9 

94.65 

96 

95.25 

9 5 1 

97 2 

96.2 

var % 

068 

0 0 5 

-010 

0 1 0 

0 1 0 

0 52 

0 0 0 

0 42 

0 0 0 

-010 

0 51 

0 15 

0 0 0 

0 62 

0 4 0 

-010 

0 2 0 

0 1 0 

0 21 

0 1 0 

0 41 

-0 20 

0 2 8 

0 05 

0 0 0 

-0 05 

0 0 0 

-0 06 

- 0 1 5 

0 05 

0 1 5 

0 0 0 

•010 

-0 26 

0 3 0 

0 05 

0 0 0 

0 0 0 

0 2 6 

0 41 

0 1 0 

0 0 5 

0 21 

0 25 

0 0 0 

0 0 0 

-015 

0 31 

-0 21 

0 31 

•0 26 

0 6 3 

0 5 8 

•011 

-0 05 

0 47 

0 74 

0 3 8 

0 8 9 

0 16 

-0 11 

0 11 

0 73 

-0 28 

-1 14 

0 1 0 

-0 21 

AZIONARI 

OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 
MC0IOB SNIA FIBRE 8% 

MEDIOBSNIATECCV7V. 

ME0IOB UNICEM CV7V. 

MEDIOB VETR95CV6 5% 

M0NTED^7/»2AFF7% 

OPERE BAV-67/93CV6% 

PACCHETTI 90/»6CO10% 

PIRELLI SPA CV975% 

RINASCENTE.» CVS 5% 

SAFFA 97/97 CV 6 5% 

SERFI-SSCAT»9CV8% 

SIFA-88/93CV9V. 

SIP68/»3C07% 

SNIABPD-85/93C010% 

ZUCCHI-86/«3CV9% 

945 

688 

90 

97 2 

94 

«2 

97 2 

1015 

110 

100 3 

1115 

951 

97 7 

87 9 

89 

97 9 

95 

«2 6 

951 

96 

113 

108 

101 

971 

965 

120 

Titolo 

AZFS 85/95 2A INO 

AZFS 85/00 3A INO 

IMI 82/92 3 R215% 

CREDOPD30-OF359% 

CREDOPAUT0756% 

ENEL 84/93 3A 

ENEL 85/951A 

ENEL 88/01 INO 

ieri 

104 00 

10000 

212 70 

9925 

78 50 

11380 

106 00 

103 36 

p r « 

102 60 

10150 

212 70 

99,25 

76 00 

114 25 

105 66 

103 00 

(Prezzi Informativi) 

CRI BOLOGNA 

SQEMSPROS 

EVERYFIN 

FINCOMID 

IFITALIA 

SPECTRUMOA 

CARNICA 

METALMAPELLI 

WSPECTRUMA 

W8PECTRUM8 

W REPUBBLICA 

WERIDANIA 

WGAICRIS 

24100/24300 

123600 

1400 

2160 

1760 

3000 

12900 

900 

600 

260 

37/38 

NP 

NP 

look» 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICURAI 

BANCARIE 

CARTEDfr 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICAI 

ELETTR0TEC 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

valor* prec 

827 

919 

885 

730 

778 

587 

882 

742 

848 

1047 

795 

706 

W4 

859 

685 

797 

816 

961 

898 

73» 

783 

574 

885 

741 

852 

1065 

610 

710 

906 

860 

88« 

609 

v a t % 

131 

-132 

•145 

•122 

4184 

•122 

•035 

013 

•070 

16» 

185 

•028 

•132 

•012 

•048 

149 

denaro/lettera 

ORO FINO (PERORI 

ARQENTOIPERKG) 

STERLINA V C 

S T E R L N C 1 A 7 4 ) 

STERL NC(P 74) 

KRUGERRAN0 

5 0 P E 8 O S M E S S 

20 DOLLARI ORO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGOFRANCESE 

12600/12800 

142300/150000 

96000/102000 

100000/108000 

100000/108000 

415000/439000 

500000/530000 

420000/500000 

77000/63000 

60000/66000 

77000/83000 

77000/80000 

Ieri 
AORIATIC AMERICAS FUND 
AORIATIC EUROPE FUND 
AORIATIC FAR EAST FUND 
ADRIATIC GLOBAL FUND 
ARIETE 
ATLANTE 
BN MONDIALFONDO 
CAPITALGEST INT 
EPTAINTERNATIONAL 
EUROPA 2000 
FIDEURAM AZIONE 
FONDICRIINTERNAZ 

11159 
11222 
7095 

10890 
9311 
9784 
9918 
9688 

10755 
10930 
9848 

11908 
GENERCOMITNORDAMERICA 11981 
GENERCOMITEUROPA 
GENERCOMIT INTEHNAZ 
GESTICREOIT EUROAZIONI 
GESTICREOIT PHARMACHEM 
QESTICREDIT AZIONARIO 
GESTIELLEI 
GESTIELLESERV E FIN 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMIWEST 
INVESTIRE AMERICA 
INVESTIRE EUROPA 
INVESTIRE PACIFICO 
INVESTIMESE 
INVESTIRE INTERNAZ 
LAGESTAZ INTER 
MAGELLANO 
PERSONALFONDO AZ 
PRIME GLOBAL 
PRIME MERRILL AMERICA 
PRIME MERRILL EUROPA 
PRIME MERRILL PACIFICO 
PRIME MEDITERRANEO 
S PAOLO H AMBIENTE 
S PAOLO H FINANCE 
S PAOLO HINDUSTRIAL 
S.PAOL,QI-|INTERNAT 
SOOESFIT BLUE CHIPS 
SVILUPPO EQUITY 
SVILUPPO INDICE GLOBALE 
TRIANGOLO A 
TRIANGOLO C 
TRIANGOLO S 
ZETASTOCK 
ZETASWISS 
ARCA AZIONI ITALIA 
ARCA 27 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUT GLOB CRESCITA 
CAPITALGEST AZIONE 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZIONARIO 
DELTA 
EUROALDEBARAN 
EURO JUNIOR 
EUROMOB RISKF 
FONDO LOMBARDO 
FONDO TRADING 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL INDUSTRIA 
FONDERSEL SERVIZI 
FONDICRI SEL IT 
FONDINVEST3 
GALILEO 
GENERCOMIT CAPITAL 
GEPOCAP1TAL 
GESTIELLEA 
IMI-ITALY 
IMICAPITAL 
IMINDUSTRIA 
INDUSTRIA ROMAGEST 
INTERBANCARIA AZION 
INVESTIRE AZIONARIO 
LAGEST AZIONARIO 
PHENIXFUND TOP 
PRIME ITALY 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLUBAZ 
PROFESSIONALE 
PROFESSIONALE GEST 
QUADRIFOGLIO AZIONARIO 
RISPARMIO ITALIA AZ 
SALVADANAIO AZ 
SVILUPPO AZIONARIO 
SVILUPPO INDICE ITALIA 
SVILUPPO INIZIATIVA 
VENTURE-TIME 

11130 
10803 
10017 
9774 

11331 
8376 

10753 
7451 
9812 
9728 

11221 
10079 
8980 
9881 
9263 
9195 
9985 

10091 
9838 

10911 
11560 
11208 
9457 

11583 
12523 
10110 
10003 
10506 
11051 
8032 

11580 
9858 

12233 
101O3 
10242 
10048 
10741 
11024 
9409 

11209 
11441 
9246 

10194 
10098 
11348 
11738 
11041 
7330 
8224 

25289 
6750 
7967 

10294 
10147 
9209 
8642 

10363 
7080 

10385 
23066 

8688 
8007 

15654 
9617 

13157 
8491 
6901 

26329 
8889 

35987 
9696 
9778 
9861 
8198 
9428 
7545 
9265 

10076 

Proc 
11168 
11199 
7100 

10882 
9285 
977? 
9889 
9479 

10716 
10849 
9630 

11878 
12008 
11124 
10811 
9985 
9740 

11282 
8368 

10702 
7468 
9813 
9729 

11233 
10051 
8955 
9879 
9233 
9194 
9972 
9977 
9619 

10947 
11526 
11190 
9366 

11543 
12484 
10081 
9969 

10454 
11028 
8042 

11525 
9690 

11159 
10074 
10195 
9905 

10821 
10925 
9369 

11082 
11310 
9201 

10165 
9981 

11236 
11613 
10931 
7138 
8130 

25008 
6641 
7854 

10205 
10018 
9121 
6453 

10288 
6997 

10220 
22835 

8613 
7923 

15498 
9526 

13040 
8352 
8773 

26063 
6808 

35694 
9526 
9667 
9742 
8111 
9299 
7418 
9176 

10042 

BILANCIATI 
ARCATE 
CENTRALE GLOBAL 
COOPINVEST 
CRISTOFORO COLOMBO 
EPTA92 
GESFIMI INTERNAZIONALE 
GESTICREOIT FINANZA 
INVESTIRE GLOBALE 
NORDMIX 
PROFESSIONALE INTER 
ROLOINTERNATIONAL 
SVILUPPO EUROPA 
ARCABB 
AUREO 
AZIMUT BILANCIATO 
AZZURRO 
BN MULTIFONOO 
BN SICURVITA 
CAPITALCREOIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CISALPINO BILANCIATO 
COOPRISPARMIO 
CORONA FERREA 
C T BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EUROANDROMEDA 
EUROMOB CAPITAL F 
EUROMOB STRATEGIC 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONDICRI 2 
FONDINVEST2 
FONDO AMERICA 
FONDO CENTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 

12256 
12047 

9851 
11225 
10647 
10305 
11636 
9985 

10649 
11836 
10878 
10656 
21723 
17805 
11749 
18138 
9965 

12490 
12030 
13909 
16687 
13408 
9879 

11866 
10846 
10839 
18222 
12103 
10852 
10248 
28092 
10290 
16421 
15456 
14072 
19659 
10938 

12199 
11995 
9760 

11279 
10606 
10237 
11571 
9969 

10516 
11811 
10812 
10617 
21462 
17608 
11704 
17962 
9870 

12413 
11907 
13766 
16413 
13361 
9776 

11758 
10518 
10755 
18042 
12009 
10751 
10043 
27791 
10191 
16273 
15348 
14818 
19438 
10812 

GESTIELLEB 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 
INTERMOBILIARE FONDO 
INVESTIRE BILANCIATO 
LIBRA 
MICA BILANCIATO 
MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 
NORDCAPITAL 
PHENIXFUND 
PRIMERENO 
PROFESSIONALE RISP 
QUADRIFOGLIO BILAN 
REDDITOSFTTE 
RISPARMIO ITALIA BIL 
ROLOMIX 
SAIOUOTA 
SALVADANAIO BIL 
SPIGA DORO 
SVILUPPO PORTFOLIO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 

8316 
9118 

12816 
12328 
9501 

19529 
8763 

17563 
14963 
14963 
11154 
17665 
8895 

11346 
20873 
15800 
10133 

N P 
11114 
11858 
13848 
9531 

18249 

8202 
9021 

12728 
12217 
9415 

19367 
6710 

17336 
14869 
10150 
11031 
17504 
8606 

11306 
20576 
15645 
10016 
16129 
11011 
1179T 
13667 
9430 

18073 

OBBLOAZIONARI 
ADRIATIC BOND FUND 
ARCA BONO 
ARCOBALENO 
CFNTRALE MONEY 
EUROMOBILIARE BOND F 
EUROMONEY 
FONDERSEL INT 
QESTICREDIT GLOB REND 
IMIBOND 
INTERMONEY 
LAGEST OBBL INT 
OASI 
PRIME BOND 
SVILUPPO BOND 
VASCO DE CAMA 
Z6TABOND 
AGOS BOND 
ALA 
ARCA RR 
AUREO RENDITA 
AZIMUTGLOBALE REDDITO 
BNRENDIFONDO 
CAPITALGEST RENDITA 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINO REDDITO 
CCOPREND 
C T RENDITA 
EPTABOND 
EUROANTARCC 
EUROMOBILIARE REDDITO 
FONDERSEL REDDITO 
FONDICRI 1 
FONDIMPIEGO 
FONDINVEST1 
GENERCOMIT RENDITA 
GEPOREND 
GESTIELLE M 
GESTIRAS 
QRIFOREND 
IMIREND 
INVESTIRE OBBLIGAZ 
LAGEST OBBLIGAZIONARIO 
MIDA OBBLIGAZIONARIO 
MONEY-TIME 
NAGRAREND 
NORDFONDO 
PHENIXFUND 2 
PRIMECASH 
PRIMECLUB OBBLIGAZ 
PROFESSIONALE REDDITO 
QUADRIFOGLIO OBBLIGAZ 
RENOICREDIT 
RENDIFIT 
RISPARMIO ITALIA RED 
ROLOGEST 
SALVADANAIO OBBLIGA? 
SFORZESCO 
SOGESFIT DOMANI 
SVILUPPO REDDITO 
VENETOREND 
VERDE 
AGRIFUTURA 
ARCAMM 
AZIMUT GARANZIA 
BNCASHFONDO 
EPTAMONEY 
EURO VEGA 
EUROMOBILIARE MONET 
FIDEURAM MONETA 
FONDICRI MONETARIO 
FONDOFORTE 
GENERCOMIT MONETARIO 
GESFIMI PREVIDENZIALE 
GESTICREDIT MONETE 
GESTIELLE LIQUIDITÀ 
GIARDINO 
IMI 2000 
INTERBANCARIA RENDITA 
ITALMONEY 

LIRE PIÙ 
MONETARIO ROMAGEST 
PERSONALFONDO MONET 
PITAGORA 
PRIME MONETARIO 
RENDIRAS 
RISPARMIO ITALIA CORR 
ROLOMONEY 
SOGEFIST CONTOVIVO 
VENETOCASH 

12934 
10258 
12627 
11618 
10070 
10413 
10596 
10016 
11683 
10563 
10322 
10050 
13164 
14086 
12282 
11671 
10329 
11557 
12066 
15900 
12494 
11225 
12378 
15797 
12143 
11624 
11116 
16402 
11417 
12444 
10897 
10816 
16535 
12140 
10657 
10056 
10042 
25015 
12565 
14083 
18236 
15514 
14433 
11401 
12214 
14160 
13666 
11709 
15253 
15'92 
12999 
10967 
12198 
16620 
14981 
12957 
11557 
14128 
15469 
13411 
10828 
14576 
12238 
12821 
11559 
13359 
10887 
10144 
14258 
13372 
10251 
11682 
10882 
12482 
11567 
10225 
16773 
20457 
10732 
12900 
11735 
13748 
10089 
16041 
14668 
12570 
1pl41 
11528 
11482 

12893 
10222 
12682 
11504 
10062 
10374 

10565 
9996 

11672 
10524 
10308 
10038 
13160 
14066 
12236 
11609 
10310 
11503 
1-953 
16900 
12485 
11147 
12243 
15721 
12133 
11550 
11018 
18310 
13327 
12405 
10818 
10756 
16366 
12072 
10588 

9988 
9995 

24785 
12511 
13986 
18112 
15443 
14390 
11392 
12128 
14062 
13574 
11744 
15175 
12141 
12902 
10893 
12109 
18753 
14899 
12665 
11469 
14093 
16355 
13307 
10772 
14605 
12164 
12596 
11499 
13297 
10824 
10140 
14199 
1J140 
10516 
11623 
10621 
12402 
11510 
10180 
16606 
20283 
10676 
12681 
11690 
13637 
9998 

14983 
14576 
12511 
1U114 
11493 
11430 

•STIRI 
FONDITALIA 
INTERFUND 
INTFRN SEC FUND 
C4PITALITALIA 
MEDIOLANUM 
ROUNBIL 
RO TERM MON 
RO IT BOND 
ITALFORTUNE A 
ITALFORTUNE B 
ITALFORTUNE C 
ITALFORTUNE D 
ITALUNION 
FONDO TRER 
RASFUND 

90 882 
51 562 
37 362 
39 394 
37 347 
36 205 

246 021 
160 988 
48 217 
H 0 6 1 
139«1 
16 026 
26 412 

N P 
N P 

81.29 
46.12 
24.24 
35.26 
33.43 
23.49 

159.62 
104.45 
43.31 
11.75 
12.54 
10,39 
22.73 

45 730 
34 786 


